РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​16.03.2022                                                 № 5                                      х. Красный Кут
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год
В целях реализации прав населения Краснокутского сельского поселения на участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 2 части 3 статьи 13 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год на 30.03.2022 года в 10:00 часов в здании Администрации Краснокутского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, ул. Калинина, 1а.

2. Установить порядок проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов - глава
Краснокутского сельского поселения                                                   О.И. Гаврилова

Приложение 1

к постановлению председателя Собрания
депутатов - главы Краснокутского сельского
поселения от 16.03.2022 № 5
Порядок

проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год

1. Для обсуждения отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год проводятся публичные слушания в соответствии с настоящим порядком и статьей 13 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение».

2. Формой проведения публичных слушаний определить заседание «Круглого стола».

3. На публичных слушаниях председательствует председатель Собрания депутатов - глава Краснокутского сельского поселения (заместитель председателя Собрания депутатов - глава Краснокутского сельского поселения).

4. Для ведения протокола председательствующий определяет секретаря публичных слушаний.

5. Участникам публичных слушаний обеспечивается возможность задать вопросы и взыскать свое мнение по отчету об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2021 год.

6. О результатах публичных слушаний составляется заключение, подписываемое председательствующим на публичных слушаниях. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит официальному опубликованию не позднее чем через 30 календарных дней со дня проведения публичных слушаний.
Главный бухгалтер
Краснокутского сельского поселения                                                 О.А. Федоренко